Администрация  Алтайского района

Алтайского  края

Комитет по образованию и делам молодежи
ПРИКАЗ
26.08.2019
     с. Алтайское
№ ___
О награждении ценными подарками
и благодарностью комитета

по образованию и делам молодежи
Администрации Алтайского района

юбиляров по трудовому стажу, уходящих

на заслуженный отдых
и молодых специалистов
На основании ходатайств педагогических коллективов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с юбилеем трудовой деятельности ценными подарками и благодарностью комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района награждаются:

25 лет трудовой деятельности:

1. Балахнина Наталья Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «Алтайская СОШ №2» имени Почетного гражданина Алтайского края И.А. Яркина;
2. Биль Андрей Леович, учитель физической культуры Сарасинской СОШ – филиала МБОУ АСОШ №5;

3. Вяткина Елена Петровна, учитель биологии МБОУ АСОШ №5;
4. Матвиенко Раиса Василеьвна, преподаватель класса сольного пения МБУДО «Алтайская ДШИ»;
5. Меркульева Надежа Геннадьевна, учитель математики МБОУ «Алтайская СОШ №2» имени Почетного гражданина Алтайского края И.А. Яркина;
6. Прасолова Любовь Ивановна, воспитатель детского сада «Сказка» - структурного подразделения МБОУ АСОШ №5;

7. Слободчикова Евгения Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ АСОШ №5;
8. Тихонова Нелля Витальевна, заведующая библиотекой МБОУ «Алтайская СОШ №2» имени Почетного гражданина Алтайского края И.А. Яркина;
9. Шварц Виталий Александрович, учитель физкультуры МБОУ «Алтайская СОШ №2» имени Почетного гражданина Алтайского края И.А. Яркина;
30 лет трудовой деятельности:

1. Боброва Людмила Игнатьевна, учитель русского языка и литературы Куяганской СОШ – филиала МБОУ «Алтайская СОШ №2» имени Почетного гражданина Алтайского края И.А. Яркина;
2. Кузнецова Вера Александровна, старший воспитатель детского сада «Сказка» - структурного подразделения МБОУ АСОШ №5;

3. Куксина Лариса Анатольевна, воспитатель детского сада «Сказка» - структурного подразделения МБОУ АСОШ №5;

4. Овсянников Валерий Георгиевич, учитель физической культуры МБОУ АСОШ №5;

5. Сорокина Наталья Борисовна,учитель русского языка и литературы МБОУ «Алтайская СОШ №2» имени Почетного гражданина Алтайского края И.А. Яркина;
6. Шаламова Елена Анатольевна, учитель-логопед МБОУ АСОШ №5;

35 лет трудовой деятельности:

1. Зырянова Раиса Ивановна, воспитатель детского сада «Сказка» - структурного подразделения МБОУ АСОШ №5;
2.  Марина Геннадьевна, учитель начальных классов МБОУ «Алтайская СОШ №2» имени Почетного гражданина Алтайского края И.А. Яркина;
40 лет трудовой деятельности:

Чертова Мария Николаевна, воспитатель детского сада «Сказка» - структурного подразделения МБОУ АСОШ №5;
45 лет трудовой деятельности:

Песегова Ираида Анатольевна, учитель истории и обществознания МБОУ АСОШ №5;
2. В связи с уходом на пенсию ценными подарками и благодарностью комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района награждаются:

3. Ценными подарками и благодарностью комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района награждаются
молодые специалисты:

Коновалова Анастасия Вадимовна, учитель русского языка и литературы МБОУ АСОШ №1 им. П. К. Коршунова.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель главы района-
председатель комитета

по образованию и делам молодежи

                                      К.Ю. Косых